chín lăm nghìn, năm trăm tám mươi bảy đồng) (Trong đó gồm: Nợ gốc là 

959.624.808 đồng; Nợ lãi trong hạn là 28.510.789 đồng; Nợ lãi quá hạn là 

109.359.990 đồng) làm 6 lần như sau: 

- Lần 1: ngày 12/02/2026 Công ty T có nghĩa vụ thanh toán cho Ngân hàng 

V2 159.937.468đ (một trăm năm mươi chín triệu chín trăm ba mươi bẩy nghìn bốn 

trăm sáu mươi tám đồng) tiền nợ gốc. 

- Lần 2: Ngày 15/03/2026 Công ty T có nghĩa vụ thanh toán cho Ngân hàng 

V2 159.937.468đ (một trăm năm mươi chín triệu chín trăm ba mươi bẩy nghìn bốn 

trăm sáu mươi tám đồng) tiền nợ gốc  

- Lần 3: ngày 15/04/2026 Công ty T có nghĩa vụ thanh toán cho Ngân hàng 

V2 159.937.468đ (một trăm năm mươi chín triệu chín trăm ba mươi bẩy nghìn bốn 

trăm sáu mươi tám đồng) tiền nợ gốc. 

- Lần 4: ngày 15/05/2026 Công ty T có nghĩa vụ thanh toán cho Ngân hàng 

V2 159.937.468đ (một trăm năm mươi chín triệu chín trăm ba mươi bẩy nghìn bốn 

trăm sáu mươi tám đồng) tiền nợ gốc. 

- Lần 5: ngày 15/06/2026 Công ty T có nghĩa vụ thanh toán cho Ngân hàng 

V2 159.937.468đ (một trăm năm mươi chín triệu chín trăm ba mươi bẩy nghìn bốn 

trăm sáu mươi tám đồng) tiền nợ gốc. 

- Lần 6: ngày 15/07/2026 Công ty T có nghĩa vụ thanh toán cho Ngân hàng 

V2 số tiền 297.808.247đ (hai trăm chín mươi bẩy triệu tám trăm linh tám nghìn 

hai trăm bốn mươi bẩy đồng) (Trong đó gồm:  159.937.468 đồng tiền nợ gốc; 

28.510.789 đồng tiền nợ lãi trong hạn và  109.359.990 đồng tiền nợ lãi quá hạn). 

Công ty TNHH T và cẩu tự hành T phải tiếp tục trả cho Ngân hàng V1 các 

khoản tiền lãi theo lãi suất tại Hợp đồng cho vay hạn mức thấu chi tài khoản không

[...]

Trường hợp Công ty TNHH T và cẩu tự hành T vi phạm một trong các kỳ trả 

nợ nêu trên, Ngân hàng V2 có quyền đề nghị cơ quan thi hành án dân sự thi hành 

toàn bộ nghĩa vụ phải thi hành án còn lại của Công ty TNHH T và cẩu tự hành T. 

- Về án phí:  Công ty TNHH T và cẩu tự hành Thái D2 chịu cả 22.462.433 

đồng (Hai mươi hai triệu bốn trăm sáu mươi hai nghìn bốn trăm ba mươi ba đồng) 

tiền án phí kinh doanh thương mại sơ thẩm. 

Hoàn trả Ngân hàng TMCP V số tiền tạm ứng án phí kinh doanh thương mại 

sơ thẩm đã nộp là 22.100.000đ (hai mươi hai triệu một trăm nghìn đồng) theo biên 

lai số 0005064 ngày 29 tháng 12 năm 2025 tại Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Ninh. 

Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật 

thi hành án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân